2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2015 г № 37
Об утверждении Положения о размерах ставок
арендной платы по видам разрешенного
использования и категориям арендаторов за
использование земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, из земель
промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земель для
обеспечения космической деятельности, земель обороны,
безопасности и земель иного специального назначения
на территории Дивасовского сельского поселения

Смоленского района смоленской области
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 10.03.2009 № 118 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 06.10.2011 № 614 «О результатах государственной кадастровой оценки земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Смоленской области,  Уставом Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о размерах ставок арендной платы по видам разрешенного использования и категориям арендаторов за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космичекой деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Дивасовского сельского поселения Смоленского района смоленской области (Приложение).
             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете "Сельская правда" и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.03.2015г.
              3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Дивасовского сельского посе​ления Смоленского района Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района смоленской области                                С.Б. Власенкова